v pracovních dnech Po-Čt od 07:00 hod. do 15:00 hod., Pá od 07:00 hod. do 12:00 
hod., v jiném čase je plnění možné až po telefonické domluvě s přejímajícím 
o možném dodání v jiný čas 

4. Kupní cena 
4.1. Kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 67 334,00 CZK (slovy: 

šedesát sedm tisíc tři sta třicet čtyři korun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, 
náklady na dopravu do místa plnění, clo apod.) Cena plnění se pro účely fakturace 
zaokrouhluje na dvě desetinná místa.